

Casadana Entreprise ApS

Baldershøj 28, 2636 Ishøj

CVR-nr. 39 19 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Entreprise ApS Baldershøj 28 2636 Ishøj
	CVR-nr.: 39 19 74 48
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Peter Magnus Hjorth-Hess
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive egenproduktion, entreprenør og underentreprisepgaver inden for nybyggeri og renovering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, hensat til at selskabets aktiviteter er under afvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-23.787	11.986
1 Personaleomkostninger	0	-5.298
Driftsresultat	-23.787	6.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-899	-180
Resultat før skat	-24.686	6.508
3 Skat af årets resultat	5.236	-1.452
Årets resultat	-19.450	5.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.056
Disponeret fra overført resultat	-19.450	0
Disponeret i alt	-19.450	5.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.359	21.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.690	191.925
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.236	0
Andre tilgodehavender	28.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>198.452</u>	<u>213.284</u>
Likvide beholdninger	<u>4.442</u>	<u>18.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.894</u>	<u>232.102</u>
Aktiver i alt	<u>202.894</u>	<u>232.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.979	21.429
Egenkapital i alt	101.979	121.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.840	94.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.452
Anden gæld	9.075	14.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.915	110.673
Gældsforpligtelser i alt	100.915	110.673
Passiver i alt	202.894	232.102

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	16.373	116.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.056	5.056
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	21.429	121.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.450	-19.450
	100.000	1.979	101.979

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>5.298</u>
	<u>0</u>	<u>5.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>899</u>	<u>180</u>
	<u>899</u>	<u>180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.236</u>	<u>1.452</u>
	<u>-5.236</u>	<u>1.452</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L T Administration ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
